ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL Nº 19/2022

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de

Estado da Educação - SEDUC, torna público a retificação do Resultado Final da Disciplina Matemática,

Município de Bom Jardim para Homologação do Edital nº 19/2022 - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NA

EDUCAÇÃO BÁSICA E SUAS MODALIDADES, DA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO/SEDUC- MA, tomando por base o Princípio da Autotutela da Administração Pública.

São Luís/MA, 01/09/2022

LEUZINETE PEREIRA DA SILVA

SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

REGIONAL: SANTA INÊS

MUNICÍPIO DE BOM JARDIM

ED - NUCLEO COMUM MATEMATICA  Vagas: 0
 ORDEM INSCRICAO CPF NOME SITUAÇÃO

  1   127908  705.609.193-87 ANTONIO DE BRITO CADASTRO DE RESERVA

  2   125207  916.704.973-72 VAGNER PEREIRA DA CONCEICAO CADASTRO DE RESERVA

  3   121145  914.242.593-04 CARLOS PETERSON DOS SANTOS SILVA CADASTRO DE RESERVA

  4   135796  005.720.063-73 ANA PATRICIA MONTEIRO SILVA GUIMARAES CADASTRO DE RESERVA

  5   127271  010.190.553-08 ANTONIA ALCIANE BARBOSA DOS SANTOS OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA

  6   115417  720.921.903-00 LAUDENIR MOREIRA BEZERRA CADASTRO DE RESERVA

  7   123848  008.879.453-92 ISAAC MANFRINNE FERREIRA TRINDADE DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

  8   129179  239.683.031-72 GILMAR RIBEIRO SILVA CADASTRO DE RESERVA

  9   127708  021.987.083-70 ANTONIA DA CONCEICAO SILVA CADASTRO DE RESERVA

  10   131245  011.539.253-03 JOSILDA SOUSA CONCEICAO CADASTRO DE RESERVA

  11   138867  606.205.473-83 PAULO CESAR OLIVEIRA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

  12   135296  049.394.393-56 ANTONIO CARLOS ARAUJO SILVA CADASTRO DE RESERVA

  13   137673  607.075.433-63 MARIA JAILMA CONCEICAO E CONCEICAO LOPES CADASTRO DE RESERVA

  14   133311  613.957.273-84 MANOEL CARAGIU VIANA GUAJAJARA CADASTRO DE RESERVA

  15   133950  618.591.743-29 PEDRO CARAGIU RODRIGUES GUAJAJARA CADASTRO DE RESERVA

  16   128522  609.374.713-13 WANDERSON JOSE DE LIMA MONTEIRO CADASTRO DE RESERVA

  17   133457  616.175.183-60 KEILYVANE COSTA GUAJAJARA CADASTRO DE RESERVA

  18   117750  612.698.053-04 LELSON GAMA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA